
  

UCHWAŁA NR 676/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 222, 

art. 236 – 237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) §2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„3. Wydatki bieżące w kwocie 84.495.416,47 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.348.524,46 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.839.475,99 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.303.016,00 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.266.756,00 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  474.997,34 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym  1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  406.054,08zł”; 
 

 

 



2)  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem  na 

remont dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie w rozdziale 

80102 § 4270; 

 

3)  § 3. Otrzymuje następujące brzmienie: 
„§3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 143.000 zł 

2) celową w wysokości 104.500 zł 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 104.500 zł”; 

 

4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się   
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 676/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                     107.622,00 zł 
Dział 801 –Oświata i wychowanie   o kwotę 107.622,00 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  100.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 75818 stanowiącego 

środki rezerwy ogólnej z przeznaczeniem  na remont  

dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie.  

Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  7.622,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków ZSP1 w związku z podwyżką 

opłat za wywóz pojemników na odpady z terenu nieruchomości 
niezamieszkałych.  
 

 

II.  Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                    107.622,00 zł 
Dział 758 – Różne rozliczenia   o kwotę 100.000,00 zł 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę  100.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 80102   

stanowiącego środki rezerwy ogólnej z przeznaczeniem   

na remont  dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych  
w Jarocinie.  

 

Dział 801 –Oświata i wychowanie   o kwotę 7.622,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  7.622,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków ZSP1 w związku z podwyżką 

opłat za wywóz pojemników na odpady z terenu nieruchomości 
niezamieszkałych.  
 

 

 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 347 500,00 -100 000,00 247 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 347 500,00 -100 000,00 247 500,00
4810 Rezerwy 347 500,00 -100 000,00 247 500,00

Własne 347 500,00 -100 000,00 247 500,00
801 Oświata i wychowanie 42 940 897,70 100 000,00 43 040 897,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 143 105,00 100 000,00 6 243 105,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 100 000,00 115 000,00

Własne 15 000,00 100 000,00 115 000,00
80115 Technika 17 573 448,21 0,00 17 573 448,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216 281,00 -7 622,00 208 659,00
Własne 216 281,00 -7 622,00 208 659,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 31 468,00 7 622,00 39 090,00

Własne 31 468,00 7 622,00 39 090,00

Razem: 101 691 439,81 0,00 101 691 439,81

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 347 500,00 -100 000,00 247 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 347 500,00 -100 000,00 247 500,00
4810 Rezerwy 347 500,00 -100 000,00 247 500,00

Własne 347 500,00 -100 000,00 247 500,00
801 Oświata i wychowanie 42 940 897,70 100 000,00 43 040 897,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 143 105,00 100 000,00 6 243 105,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 100 000,00 115 000,00

Własne 15 000,00 100 000,00 115 000,00
80115 Technika 17 573 448,21 0,00 17 573 448,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216 281,00 -7 622,00 208 659,00
Własne 216 281,00 -7 622,00 208 659,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 31 468,00 7 622,00 39 090,00

Własne 31 468,00 7 622,00 39 090,00

Razem: 101 691 439,81 0,00 101 691 439,81

BeSTia Strona 1 z 1


